毒品危害講習請假申請書

主旨：申請毒品危害講習延期者，請檢附講習通知單影本並依據下列延期原因勾選。

說明：

1. □入伍服役者，檢附軍人身份證件影本，   年  月退伍。

2. □因病、傷者，檢附醫院及醫師證明影本。

3. □入獄服刑者，檢附在監證明書影本。

4. □受保安處分，檢附司法機關證明影本。
5. □動員機關之召集或徵集，檢附教育召集或徵集令影本。
6. □出國者，檢附護照或機票影本，回國期程：  年  月  日回國。
7. □無法離開工作崗位，檢附公司證明書。
                    此  致

雲林縣衛生局
                                受講習人簽名及蓋章：

                            身份證統一編號：

                            電話號碼：

                            地址：
代申請人簽名及蓋章：

(非本人申請請務必填此欄位)

              請附上身分證正反面

               中華民國     年     月     日